
○ 

× 回収できません！ 

保護者各位 

                                                    東 安 居 小 学 校 

ＰＴＡ会長 鈴木 正樹 

校   長 北  和幸 

 

令和３年度 第１回資源回収のお願い 

 

 日ごろより本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、本年度１回目の資源回収を下記のように実施いたしますので、数多くの供出にご協力賜りたく、お願

い申し上げます。 

 ご協力をお願いいたします。 

                                                                      

  ☆日  時       

６月１３日（日）8:00-9:00（雨天決行） 
※学校へ持ち込む時間です。 

※各町内での回収時間は、それぞれの自治会にお問い合わせください。 

※コロナウイルス感染症対策にご協力お願いします。 

 

  ☆回収できるもの    

・新聞紙…チラシと分けて、紙ひも（できれば白紙ひも）でくくってください。 

・雑誌、チラシ…重くなりますので、しっかりと紙ひもでくくってください。 

・アルミ缶…必ず中を洗ってから出してください。 

・牛乳パック…洗って、開いて、乾かして、シールをはがしてください。 

 

・スチール缶 

・ビン類（一升瓶、ビール瓶も） 

・ボロ、古着 

・ダンボール 

                                        ※ビン類は一切回収できません。ご了承ください。 

 

  ☆回収場所    

            小学校プール横の駐車場（当日のみ） 

 

  ☆注意事項 

※新聞とチラシは分けてください。 

※新聞やチラシ、雑誌等は紙ひもで縛ってください。 

※アルミ缶は、必ず中を洗ってから出してください。 

※積み残しがないように、各地区で協力しながら搬出をお願いします。 

※回収物は、当日にお出しください。前日に学校の校舎周辺に放置しないよう、お願いします。 

※次回の資源回収はは１１月となります。      ご協力をよろしくお願いします。 


